Прокуратурата, МВР, Съда и КПК по общо 11 материала.  

През отчетния период са организирани и проведени 18 (осемнадесет) заседания 

на Комисията за прослушване на телефонна линия ”горещ телефон” и ел. поща: 

signali@dfz.bg и са обработени общо 256 (двеста петдесет и шест ) бр.  записа, от които 

72 ( седемдесет и два) бр. сигнала са разпределени за проверка от администриращите 

мерките дирекции, а 60  (шейсет) бр. сигнала, са препратени по компетентност към други 

институции. 

Постъпилите сигнали  са  свързани с  деклариране и отглеждане на животни, които